平成 28年 3月 30日

各 位

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 久代 信次

   （コード：9681、東証第 1部）

問合せ先 広報 IR室長 庄司 正信

   （TEL．03-3817-6029）

 剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 3月 30日開催の取締役会において、以下の通り、平成 28年 1月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

 この剰余金の配当は、平成 28年 4月 27日開催の第 106回定時株主総会にて正式に決定されます。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成 28年 3月 11日公表）

前期実績

（平成 27年１月期）

基   準   日 平成 28年 1月 31日 平成 28年 1月 31日 平成 27年 1月 31日

1 株当たり配当金 6円 6円 6円

 配  当  金  総  額 1,144百万円 ― 1,144百万円

 効 力 発 生 日 平成 28年 4月 28日 ― 平成 27年 4月 30日

 配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営政策として位置づけ、収益性の向上や財務基盤の強

化を図りながら、安定的な配当を継続していくことを基本方針としています。また、内部留保につきまし

ては、株主資本の回復ならびに財務体質の健全化を図りつつ、企業価値の持続的な向上に必要な設備投資

等に活用し、経営基盤の強化に役立てていきます。

上記の配当方針と当期の業績等を勘案し、当期の期末配当は 1株当たり 6円とします。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基   準   日 第 2四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 0円 6円 6円

前期実績（平成 27 年 1 月期） 0円 6円 6円

以 上